
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.12.2022 № 1340 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от  

19.11.2021 № 1265 «Об утверждении 

административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной 

собственности, или земельного участка, 

государственная собственность на 

который не разграничена, гражданину 

или юридическому лицу в собственность 

бесплатно» (в ред. постановления 

администрации МО «Город Ахтубинск» 

от 09.09.2022 № 917)  
 

  

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Устава 

муниципального образования «Город Ахтубинск», в связи с приведением 

административного регламента по исполнению муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 

или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 

гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» (в ред. 

постановления администрации МО «Город Ахтубинск» от 09.09.2022 № 917), 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 19.11.2021 № 1265 (далее по тексту – Регламент) в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации, администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить название муниципальной услуги с «Предоставление земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена, гражданину или 

юридическому лицу в собственность бесплатно» на «Предоставление земельного 

участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, 

гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Ахтубинск». 

3. Обеспечить исполнение регламента, указанного в п. 1 настоящего 

постановления. 



4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по имущественным отношениям и 

землепользованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                              Д.М. Шубин 
 

 

 

 

 


